2 ^odzkiey iako dochód z gorzelni anszUgiem iest obięty.
^aknp wódek na licytacyi odbywać się będzie częściami w ten sposób: 

od iednogo licytanta nie większa partra iak dwa tysiące garncy, nie 
lr,niey<!sa aaś rak pięćset garncy, okowity zakupioną bydź może; z tego 
Powodu cała ilość okoyity garncy sto trzydzieści tysięcy Nro. 130,000. 

' licy tacyi przyięta podzieli się na partye po pięćset garcy , i każda 2
3 t<? Pa, tyi oddzielnie licytowana będzie.

. zachowania potrzebnego porządku pomiędzy lioytantami otworzona bę- 
/le w Biórze Administracyi trzema dniami przed terminem wyżóy wska-